היא חוזרת ואומרת שכל טענתה היתה רק שלא האיסיים כתבו את המגילות אלא *'בני צדוק'*. יתר על כן, אליאור מכחישה כי רואינה על ידי כתב עיתון *'הארץ'*, ומצהירה כי הכתב נכח בלי ידיעתה בהרצאה פומבית באוניברסיטה העברית,

¹ 'על זכר המחקר ועל שכחתו: על ספרה של רחל אליאור זכרון ונשיה: סודה של כת מדבר יהודה (2009)', קתריס 13 (תש"ע) עמ' 22-53.

² 'לזהותן, זיהוין וקיומן של כתות: "הכוהנים בני צדוק", האיסיים והמגילות', קתדרה (תשע"א) עמ' 31-54.

³ ב' בר-כוכבא, 'האיסיים היו גם היו', תרביץ פ (תשס"ב), עמ' 276-308 (להלן 'האיסיים').

⁴ ר' אליאור, 'איסיים או בני צדוק ואנשי בריתם'; תשובה לב' בר-כוכבא, 'האיסיים היו גם היו', תרביץ פ (תשס"ב) עמ' 309-324 (להלן אליאור, תשובה).